



Vordingborg Firma Sport

Vordingborg Firma Sport nyhedsbrev maj 2023

Vi har desværre ikke fået solgt vores Aktivitetshus, den køber som vi hele tiden har troet på og håbet er desværre slut nu, den eventuelle køber kan ikke få bankens godkendelse til købet af vores Aktivitetshus.

Så har du et godt bud på hvem som kunne bruge vores Aktivitetshus, så byd endelig ind, beret eventuelt i din omgangskreds, så finder vi en god pris.



Gå en sommertur i det smukke Sydsjælland for seniorer

Vi er nogle stykker som går nogle gode ture hver mandag og hver torsdag, vi starter kl. 10:00 og vi er færdige ca. 1 time senere, når vi er færdige med turen, drikker vi en kop kaffe. Startsted i juni måned, det på P. pladsen ved den gamle losseplads i Sydhavnen, vi giver besked om startsteder løbende.

Læs mere om gåturene og priser på dette link: [Seniormotion sommer \(vfs.dk\)](https://www.vfs.dk)



Nyhedsbrevet holder pause i juli måned, ha' en god sommerferie

Vi håber at I alle vil få en god sommer, og god ferie, så håber vi at alle kommer forbi Vordingborg Festuge som altid ligger i uge 28.

Der kommer jo også Vilde Vulkaner, hvor der er mange som bakker op om denne store børnefestival, der skal bruges mange hjælpere, som kommer fra mange foreninger i kommunen.



Firmaidræt Open bowling i VordingBowl, Vordingborg

Dyrk bowling til Firmaidræt Open lørdag den 3. juni 2023 kl. 13:00-17:00. Kom ud og kik på, og oplev en god dag i bowlingens tegn, det bliver godt. Der bliver spillet på 6 baner i 4 timer, der er tilmeldt 24 bowlere, og det er vi godt tilfredse med.

De 24 bowlere er opdelt i 3 kategorier alt efter deres gennemsnit, de skal alle sammen spille 6 serier, hvor de starter med 3 serier og en times pause og derefter 3 serier mere, og det er de 6 serier der er præmiegivende.

Der spilles samtidig 2 mandshold og der er tilmeldt 6 par som gældende resultat er 12 serier, der er kun præmie til det par som laver flest kegler, læs eventuelt mere på vores hjemmeside.

Læs her om stævneplan samt resultater på dette link: <https://www.vfs.dk/idraet-og-motion/firma-idraet-open-bowling>



Idræt - Motion – Samvær

